
（別紙２）※貴法人の今年度における事業計画等（全事業）をご記入ください。 

 

事  業  計  画  書 

  平成 31 年 4 月 1 日から令和２年 3 月 31 日まで 

 

１ 事業の趣旨・目的 

松山市及びその周辺地域のスポーツ愛好者の参加により、運動・スポーツの振興及び

普及を目的とし、以下の教室を企画・計画している。 

 

２ 事業の実施に関する事項 

定款の事業名 事 業 内 容 
実施 

日時 

実施 

場所 

従事者

の人数 

対象者の 

範囲･人数 

支出額 

(千円) 

スポーツス

クール事業 

 

スポーツス

クール事業 

 

スポーツス

クール事業 

 

スポーツス

クール事業 

 

スポーツス

クール事業 

 

スポーツ行

事の企画、

及び開催事

業 

 

スポーツ振

興、子ども

の健全育成

に関する講

師派遣事業 

サッカースクール 

 

 

ジュニアバレーボールスク

ール 

 

空手教室 

 

 

キッズ・ダンス教室 

 

 

ゴールキーパー塾 

 

 

ガールズデイ 

 

 

 

 

幼稚園巡回サッカー教室 

毎日 

 

 

週1回 

 

 

週1回 

 

 

週1回 

 

 

月1回 

 

 

月1回 

 

 

 

月 10 ～

12回 

松 山 市

東温市 

 

東温市 

 

 

東温市 

 

 

東温市 

 

 

東温市 

 

 

東温市 

 

 

 

 

松 山 市

東温市 

7人 

 

 

1人 

 

 

1人 

 

 

1人 

 

 

1人 

 

 

2人 

 

 

 

 

3人 

小中学生200人 

 

 

小中学生30人 

 

 

小学生20人 

 

 

小学生20人 

 

 

小学生20人 

 

 

小中学生50人 

 

 

 

 

幼 稚 園 年 長 ～

年中400人 

2400 

 

 

600 

 

 

800 

 

 

360 

 

 

50 

 

 

240 

 

 

 

 

360 

 

 



収  支  予  算  書 

平成31年4月1日から令和２年3月31日まで 

 

  １ 収入の部 

区   分 
予  算  額

（円） 
摘       要 

 

入会金収入 

賛助会員会費収入 

事業収益 

サッカー事業 

バレーボール事業 

ダンス事業 

空手事業 

イベント事業 

助成金収入 

民間助成金収入 

 

100,000 

200,000 

 

1,500,000 

1,500,000 

1,500,000 

600,000 

300,000 

200,000 

500,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

計 6,400,000  

２ 支出の部 

区   分 予  算  額（円） 摘       要 

事業費 

 消耗什器備品費 

 消耗品費 

印刷製本費 

 燃料費 

 貸借料 

保険料 

○講師謝金 

講師交通費 

委託費 

雑費 

管理費 

 人件費 

 消耗品費 

 水道光熱費 

 保険料 

 支払利息 

 雑費 

     

 100,000 

200,000 

200,000 

240,000 

1,200,000 

80,000 

1,500,000 

240,000 

600,000 

300,000 

 

1,200,000 

100,000 

100,000 

60,000 

80,000 

200,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

計 6,400,000  


